
  

Sapienza Università di Roma  
Area Affari Istituzionali  
CF 80209930587 PI 02133771002 
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06-4991.0328 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                              
 
 

                                                   I L   R E T T O R E 
 

VISTI gli articoli 1, 15 e 29 dello Statuto della Sapienza; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico n. 295/16 del 29.11.2016 con la 
quale è stato espresso parere favorevole all’istituzione del Centro di servizi 
della Sapienza per le Attività Ricreative, Culturali, Artistiche, Sociali e dello 
Spettacolo ed il relativo Regolamento; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 425/2016 del 6.12.2016 
con la quale è stata approvata l’istituzione del citato Centro e il relativo 
Regolamento; 
 
RITENUTO necessario apportare alcune modifiche di coordinamento al testo 
del citato Regolamento onde chiarire la durata biennale del mandato della 
componente studentesca negli organi del Centro e le funzioni del 
responsabile amministrativo delegato; 
 
RITENUTO opportuno, ai fini del completo espletamento delle procedure di 
attivazione, fissare la data di decorrenza del Regolamento al 1.07.2017  
 

D E C R E T A 
 
E’ istituito, a decorrere dal 1.07.2017, il Centro di servizi della Sapienza per le 
Attività Ricreative, Culturali, Artistiche, Sociali e dello Spettacolo ed è 
emanato il relativo Regolamento, allegato quale parte integrante del presente 
decreto.  
 

F.to IL RETTORE 
 
Roma, 29.05.2017 
Decreto n. 1299/2017            
Prot. n. 0041615 del 29.5.2017                                                                                   
 


